令和５年１０月３１日

保護者 様

松戸市立古ケ崎小学校

校 長   髙谷 昌

１１月の行事予定について

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

心地よい気候の日が続き、学習活動に落ち着いて取り組める時期となりました。引き続き、

保護者の皆様のご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

月 火 水 木 金

１0/30

クリーンデー

10/31

通知票配付日

１

１年校外学習

(市川市動植物園)

委員会活動

給食試食会

SLS

２

全校集会

球技部を励ます会

6年陶芸教室

３

文化の日

６

球技大会

代表委員会

LAT

７

わくわくタイム

８

校内授業研究会

下校 13:45

９

教職員研修

下校 12:45

＊6-1,6-3は

下校 15:00

１０

読み語り(2･4･6年)

LAT

１３

就学時健診

下校 12:40

１４

SLS

2年町探検交流会

１５

5年校外学習

給食試食会

LAT SLS

１６

校内音楽発表会

クラブ活動

SLS

１７

SLS

１8(土)

音楽発表会

授業参観

校内絵画展

フェスタイン古ケ崎

２０

２年校外学習

(葛西臨海水族園)

LAT

２１

２２

市教育委員会

訪問日

下校 12:50

２３

勤労感謝の日

２４

振替休業

(１１月１８日分)

２７

LAT SLS

２８

ロング昼休み

不審者訓練対応

LAT SLS

２９

整頓日

３０

教育相談日

１２/１

全校集会

SC SLS

※５時間授業の下校時刻 １４：３５/６時間授業の下校時刻 １５：２５/水曜日の下校時刻 １３：45

※ LAT （外国語指導助手）  SLS （学校図書館専門員）  SC（スクールカウンセラー）

◎１２月２０日 親子活動参観日を以下の時間で予定しています。

 9:15～10:00 １・２年  10:15～11:00 ３・４年 11:05～11:50 ５・６年